JAniCA理事会 議事録                            2017/10/30

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2017年 10月 26日）

資料３ JAniCAの活動方向に関する提言（更新版）

資料４ 下請法講座 2017 申込者リスト

資料５ 健診(関西) 健診内容、申込用紙

資料６ 「練馬アニメカーニバル 2017」報告書

資料７ ACTF2018趣意書(Ver.1)

資料８ CSP小冊子配布_申込者リスト(2017/10/30時点)

資料９ 「カメラ講座」申込者リスト

資料 10 「実践的レイアウト講座」申込者リスト

資料 11 謝金規定書サンプル

資料 12 文美国保 保険料滞納者一覧

資料 13 （非公開）

資料 14 （非公開）

資料 15 理事会議事録(17-09-26)

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、笹木、徳野、吉本、大坪

欠席：井上俊、ヤマサキ、桶田

オブザーバー：

境真良（国際大学 GLOCOM客員研究員）、轟木保弘（ワコム）

１．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【検討】JAniCAの活動方向に関する提言(資料３)

①境氏から説明が行われた。

②（非公開）

③（非公開）

④（非公開）

３．【検討】業界改善の働きかけ

①大坪事務局長から報告が行われた。

②（非公開）

４．【報告】「下請法講習会」(資料４)

①大坪事務局長から報告が行われた。

５．【報告】健康診断 (資料５)

①大坪事務局長から報告が行われた。

６．【報告】練馬アニメカーニバル(資料６)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②（非公開）

７．【報告】ＡＣＴＦ(資料７～８)

①轟木氏から報告が行われた。

８．【報告】アニメ業界結婚出産育児経験の共有会

①入江代表から報告が行われた。

９．【報告】レイアウト講座(資料９～10)

①笹木理事から報告が行われた。

１０．【報告】登記変更

①登記変更、新事務所契約手続きは桶田監事が行う。

１１．【報告】事務作業(資料 11～15)

①取材等対応時の謝金規定については継続して検討

を行う。

②大坪事務局長が、文美国保滞納者に対して督促連絡

を行う。

③（非公開）

④前月理事会議事録を公開する。

２１．次回日程

①2017年 11月 27日(月) 18時、JAniCA事務所

以上